
Департамент образования 
администрации города Липецка

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ШКОЛА №25 

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ А.В. ТЕПЕРИКА» ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПРИКАЗ

28.12.2019 ‘г. Липецк № 174

О вступлении в инновационную 
деятельность в статусе инновационной 
площадки ГАУДПО ЛО «ИРО»

На основании приказа ГАУДПО ЛО «ИРО» от 24.12.2019 г. № 217-од 
«О присвоении статуса инновационной площадки ГАУДПО ЛО «ИРО»»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Организовать инновационную деятельность в статусе соисполнителя 
инновационной площадки ГАУДПО ЛО «ИРО» по теме «Формирование 
толерантной среды в условиях реализации модели интегрированного 
образования».
2. Утвердить состав участников команды:
- руководитель, предметной ассоциации инклюзивного образования 
Жучкова Н.В.
- педагог-психолог Панчук И.Ю.
- учитель-логопед Артемова С.М.
- учитель-дефектолог Свиридова Л.И.
3. Утвердить план инновационной деятельности по теме «Формирование 
толерантной среды в условиях реализации модели интегрированного 
образования».



4. Назначить заместителя директора Фролову Е.Н. руководителем 
инновационного проекта.
5. Создать творческую группу педагогов в составе:
- Жучковой Н.В.
- Панчук И.Ю.
- Артемовой С.М.
- Свиридовой Л.И.
- Козловой Л.Н.
- Калининой О.Н.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Г.А. Архипова


